
-30% -50%

-40%
Grandi 

Marche
sulle

DAL 12  AL 25  FEBBRAIO 2026

Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni 
e dell’assortimento del punto vendita.

Yogurt Activia
assortito 4 x 125 g

-50%

1,49 €
2,98 € al kg

2,99 €

Coca Cola 
Classica

2 litri

-40%

1,39 €
0,70 € al litro

2,39 €

Detersivo liquido 
lavatrice Chanteclair

Marsiglia - 
Muschio Bianco 

46 lavaggi - 
2,070 litri

-40%

3,89 €
1,88 € al litro

6,55 €



-30%
-40%

-50%

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Birbe Love Spicy Amadori
300 g

-40%

2,99 €
9,97 € al kg

4,99 €

BB Mix Ventura
Sprint - Proteico - Benessere 
150 g

-40%

1,99 €
13,27 € al kg

3,39 €

Riobola Osella
2 x 100 g

-30%

2,19 €
10,95 € al kg

3,19 €

Biscotti Baiocchi 
Mulino Bianco
Nocciola 260 g al kg 7,12 € - 
Pistacchio 240 g al kg 7,71 €

-40%

1,85 €
3,09 €

Bastoncini di merluzzo Findus
surgelati pz. 12 - 300 g

-40%

2,39 €
7,97 € al kg

3,99 €

Filetti di merluzzo I Gratinati 
Findus
pomodoro/basilico - erbe 
mediterranee - patate/rosmarino 
surgelati 380 g

-40%

3,59 €
9,45 € al kg

5,99 €

Biscotti Ringo
vaniglia - cacao 330 g

-40%

1,85 €
5,61 € al kg

3,09 €

Cioccolato Milka
assortito 
100 g al kg 12,90 € - 
90 g al kg 14,33 €

-30%

1,29 €
1,89 €

Confetture Zero Zuccheri 
Aggiunti Zuegg
frutti di bosco - mirtilli - fragole - 
albicocche 220 g

-30%

1,99 €
9,05 € al kg

2,85 €



Grandi 
Marche

sulle

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026 DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Tonno all’olio di oliva Rio Mare
2 x 160 g

-30%

4,39 €
13,72 € al kg

6,29 €

Brodo granulare Knorr
vegetale - classico - pollo 
150 g

-30%

1,59 €
10,60 € al kg

2,29 €

Minestra Knorr
Anellini 83 g al kg 13,13 € - 
Pollo 51 g al kg 21,37 €

-30%

1,09 €
1,59 €

Pan Bauletto Bianco 
Mulino Bianco
400 g

-40%

0,75 €
1,88 € al kg

1,25 €

Cracker Fiori d’Acqua 
Mulino Bianco
250 g

-40%

0,99 €
3,96 € al kg

1,69 €

Coca Cola
Classica - Senza Caffeina - 
Zero Zuccheri - Zero Zero 
1,5 litri

-40%

1,29 €
0,86 € al litro

2,19 €

Coca Cola Classica
lattine 12 x 330 ml

-40%

5,29 €
1,34 € al litro

8,98 €

Birra Peroni
bottiglia 660 ml

-30%

0,99 €
1,50 € al litro

1,45 €



-30%
-40%

-50%

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Sgrassatore universale 
marsiglia Chanteclair
spray 750 ml

-30%

2,29 €
3,05 € al litro

3,35 €

Cibo per cani Purina One
Mini Active - Mini Adult - 
Controllo del peso 4 x 85 g

-30%

1,45 €
4,26 € al kg

2,09 €

Filettini in salsa per gatti 
Purina One
adult - gatti sterilizzati - sensitive - 
appetito difficile 
4 x 85 g

-30%

2,29 €
6,74 € al kg

3,29 €

Detergente Gel WC Net
assortito 800 ml

-40%

1,89 €
2,36 € al litro

3,19 €

Additivo in polvere 
Omino Bianco
Smacchiante - Bianco Vivo 
500 g

-30%

3,49 €
6,98 € al kg

4,99 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 9,58 €

3,20 €

Anziché 4,79 €

Additivo L’Acchiappacolore 
Grey
20 + 2 fogli

Starter kit Swiffer
piumino + 3 ricariche

-40%

2,49 €
4,19 €



Grandi 
Marche

sulle

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026 DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Dentifricio Colgate
Protezione carie - Tripla azione 75 ml

-50%

1,39 €
18,53 € al litro

2,79 €

Deodorante Fresco 
Neutro Roberts
Classico - Tè verde/Lime - 
Uomo Essenza Marina 
stick 40 ml

-40%

1,99 €
49,75 € al litro

3,39 €

Spazzolino elettrico 
Vital Oral-B
Pro Black

-33%

19,90 €
29,90 €

Crema idratante Revitalift 
L’Oréal
viso giorno 50 ml al litro 178,00 € - 
occhi 15 ml al litro 593,33 €

-30%

8,90 €
12,90 €

Doccia Shampoo 
Neutro Roberts
Idratante - Tonificante 
250 ml

-40%

1,65 €
6,60 € al litro

2,79 €

Saponetta idratante 
Neutro Roberts
3 x 100 g

-40%

1,79 €
5,97 € al kg

2,99 €

Elvive L’Oréal
assortito 
Shampoo 300 ml al litro 8,97 € - 
Balsamo 250 ml al litro 10,76 €

-30%

2,69 €
3,85 €



ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

DAL 12 AL 25 
FEBBRAIO 2026 Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 12 al 25  
febbraio 2026 e accumula in app il 50%  
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback 
dal 26 febbraio all’11 marzo 2026 su tutta la spesa.

INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

Speck Alto Adige IGP Recla
a fette 90 g

€ 3,99

€ 1,99
CASHBACK

Formaggio spalmabile Senza 
Lattosio Exquisa
175 g

€ 1,95

€ 0,97
CASHBACK

Biscotti Cuor di Mela 
Mulino Bianco
300 g

€ 2,85

€ 1,42
CASHBACK

Caffè in grani Crema e Gusto 
Espresso Classico Lavazza
1 kg

€ 18,50

€ 9,25
CASHBACK

Sugo Le Conserve della Nonna
amatriciana - pomodoro 
190 g

€ 2,25

€ 1,12
CASHBACK

Cetrioli agrodolci Zuccato
670 g - sgocc. 360 g

€ 2,89

€ 1,44
CASHBACK

Fave al vapore Bonduelle
310 g - sgocc. 265 g

€ 2,19

€ 1,09
CASHBACK

Birra non filtrata Ichnusa
bottiglie 3 x 330 ml

€ 4,29

€ 2,14
CASHBACK

Dentifricio Elmex
Sensitive - Protezione Carie 
75 ml

€ 4,59

€ 2,29
CASHBACK

Deodorante Fresco 
Neutro Roberts
Classico - Bergamotto/Zenzero - 
Tè verde/Lime spray 150 ml

€ 3,75

€ 1,87
CASHBACK



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

ORTOFRUTTA
CARNE E PESCE

ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

DAL 12 AL 25 
FEBBRAIO 2026 Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 12 al 25  
febbraio 2026 e accumula in app il 50%  
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback 
dal 26 febbraio all’11 marzo 2026 su tutta la spesa.

INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Mele Dolcevita 
fior fiore Coop
750 g

1,59 €
2,12 € al kg

-38%

2,59 €

Mandarini Nadorcott 
Origine Coop
rete 1 kg

2,19 €

-33%

3,29 €

Cavolfiori

1,79 €
al kg

-38%

2,89 €

Insalata mista Deliziosa 
Origine Coop
150 g

0,98 €
6,53 € al kg

-42%

1,69 €

Pasta di lucanica 
Salumeria Belli
confezionata

10,50 €
al kg

-22%

13,50 €

Hamburgerini di scottona 
fior fiore Coop
240 g

-20%

3,59 €
14,96 € al kg

4,49 €

Filetto di orata Fiorital
200 g

5,45 €
27,25 € al kg

-22%

6,99 €



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

FORMAGGI E SALUMI
FAMIGLIA
COOPERATIVA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Formaggio Carlo Vecchio
stagionato

-35%

11,90 €
al kg

18,50 €

Gorgonzola DOP dolce 
Quattrorose

11,90 €
al kg

-32%

17,50 €

Formaggio 
Cecco Beppe

13,90 €
al kg

-30%

19,90 €

Pancetta affumicata 
doppia

16,50 €
al kg

-33%

24,90 €

Speck del Trentino
5 mesi

-32%

15,90 €
al kg

23,40 €

Prosciutto crudo Gran Riserva Boschi

25,90 €

-23%

19,90 €
al kg



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

SUPER OFFERTE

SUPER OFFERTE

FRESCHI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Yogurt Mila
assortito 400 g

-40%

0,95 €
2,38 € al kg

1,59 €

Yogurt senza lattosio Bella Vita 
Latteria Merano
bianco - fragola - vaniglia - 
pesca/albicocca 2 x 125 g

0,77 €
3,08 € al kg

-40%

1,29 €

Mozzarella 
Lattebusche
3 x 125 g

3,19 €
8,51 € al kg

-25%

4,29 €

Trentingrana è un 
formaggio DOP
20 mesi 
grattugiato 80 g

1,59 €
19,88 € al kg

-23%

2,09 €

Prosciutto crudo stagionato 
Crudodolce
a fette 2 x 120 g

-40%

5,89 €
24,54 € al kg

9,90 €

Trentingrana è un 
formaggio DOP
stagionatura minima 
20 mesi 
850 g

13,90 €
16,35 € al kg

-26%

18,90 €

Ricotta Brimi
250 g

1,29 €
5,16 € al kg

-30%

1,85 €

Bella Vita Drink Latteria Merano
assortito 200 g

0,99 €

-20%

0,79 €
3,95 € al kg

Philadelphia Classico
2 x 80 g

2,69 €

-22%

2,09 €
13,06 € al kg

Margarina Vallé Naturalmente
250 g

1,95 €

-18%

1,59 €
6,36 € al kg



SUPER OFFERTE

DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FRESCHI E SURGELATI

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Pasta ripiena Fini
Tortellini Prosciutto crudo/
Parmigiano Reggiano - Carne - 
Tortelloni Ricotta/Spinaci 250 g

-42%

1,85 €
7,40 € al kg

3,19 €

Prosciutto cotto Alta Qualità  
Crucolo
a fette 100 g

2,79 €
27,90 € al kg

-30%

3,99 €

Salame Ungherese 
Levonetto Levoni
250 g ca.

16,90 €
al kg

-32%

24,90 €

Gelato Cornetto Algida
Classico - Cioccolato - 
Caramello - Sbagliato 
pz. 6 - 450 g

4,49 €
9,98 € al kg

-22%

5,79 €

Pizza surgelata 
Ristorante Cameo
assortita a partire da
320 g al kg 7,47 €

-30%

2,39 €
3,49 €

Patate prefritte da forno 
Coop
surgelate 1 kg

1,79 €

-20%

2,29 €

Minestrone Tradizione Findus
con Verdure IGP e DOP 
surgelato 1 kg

2,99 €

-33%

4,49 €

Mortadella di Bologna IGP 
con pistacchi La Felinese
100 g

2,29 €

-13%

1,99 €
19,90 € al kg

Prosciutto cotto arrosto La Felinese
100 g

2,29 €

-13%

1,99 €
19,90 € al kg

Würstel di pollo Wudy Classico Aia
pz. 3 - 300 g

1,99 €

-12%

1,75 €
5,83 € al kg



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

BEVANDE

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATISCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Würstel di pollo Wudy Classico Aia
pz. 3 - 300 g

Acqua minerale 
naturale Rocchetta
1,5 litri

0,45 €
0,30 € al litro

-22%

0,58 €

Skipper Zuegg 
Intenso
assortito 1 litro

1,29 €

-20%

1,65 €

Birra analcolica Original 
Clausthaler
lattina 330 ml

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 1,48
€ 0,74 AL PEZZO 2,24 € al litro

ANZICHé 0,99 € AL PEZZO

Birra Pils Forst
lattine 3 x 330 ml

2,19 €
2,21 € al litro

-20%

2,79 €

Birra Cimbra
bottiglia 500 ml

1,99 €
3,98 € al litro

-23%

2,59 €

Vino Marzemino Trentino DOC 
Cantina d’Isera
750 ml

-20%

4,95 €
6,60 € al litro

6,19 €

Vino Gewürztraminer 
Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

5,49 €
7,32 € al litro

-30%

7,89 €

Vino Cabernet Sauvignon 
Trentino DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

3,59 €
4,79 € al litro

-30%

5,19 €

Limonata - Chinò  Sanpellegrino
lattina 330 ml

0,63 €

-22%

0,49 €
1,48 € al litro

Radler Gösser
lattina 500 ml

0,99 €

-14%

0,85 €
1,70 € al litro

Crema al whisky Original Baileys
17° - 700 ml

14,90 €

-20%

11,90 €
17,00 € al litro



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

DAL 12 AL 17 FEBBRAIO 2026

DOLCE DISPENSA

SUPER OFFERTE

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Kinder Brioss al latte
pz. 10 - 270 g

-20%

2,39 €
8,85 € al kg

2,99 €

Frollini Coop
assortiti 800 g

1,69 €
2,11 € al kg

-26%

2,29 €

Mini Madeleines tradizionali 
St. Michel
175 g

1,45 €
8,29 € al kg

-30%

2,09 €

Fette Biscottate Coop
Dorate - Integrali 
pz. 36 - 320 g

0,95 €
2,97 € al kg

-26%

1,29 €

Nutella Ferrero
950 g

6,49 €
6,83 € al kg

OCCASIONE!

Caffè Espresso Illy
Classico - Decaffeinato 
lattina 250 g

5,49 €
21,96 € al kg

-23%

7,19 €

Tè deteinato Sir Winston Tea
20 filtri 
pesca 30 g al kg 71,67 € - 
verde 35 g al kg 61,43 €

2,15 €

-20%

2,69 €

Ciobar Cameo
Classico 125 g al kg 12,72 € - 
Bianco 105 g al kg 15,14 € 
5 buste

1,59 €

-20%

1,99 €

Crostoli Lattughelle 
Asolo
450 g

5,59 €
12,42 € al kg

-20%

6,99 €

Lattughelle Classiche 
senza zuccheri Asolo
200 g

2,49 €
12,45 € al kg

-26%

3,39 €

Lattughelle di Grano 
Cappelli Asolo
200 g

1,99 €
9,95 € al kg

-50%

3,99 €

RISPARMI 

1€ 



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

DISPENSA

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Pasta al farro 
Felicetti
Fusilli - Spaghetti 
500 g

1,79 €
3,58 € al kg

-30%

2,59 €

Olio extra vergine 
di oliva Classico 
Monini
1 litro

5,99 €

-32%

8,90 €

Olio extra vergine 
di oliva L’Italiano 
Bardo
prodotto italiano 
1 litro

8,90 €

-25%

11,90 €

Farina di grano tenero 00 
Pasticceria Caputo
1 kg

1,29 €

-23%

1,69 €

Crauti naturali Bio del Trentino 
Val di Gresta
560 g

2,19 €
3,91 € al kg

-25%

2,95 €

Passata di pomodoro Verace 
Cirio
700 g

-33%

0,99 €
1,41 € al kg

1,49 €

Senape classica Orco
tubo 107 g

1,19 €
11,12 € al kg

-25%

1,59 €

Cetrioli Acetelli Saclà
290 g - sgocc. 150 g

1,19 €
7,93 € al kg

-20%

1,49 €

Polenta istantanea Classica Valsugana
375 g

2,09 €

-19%

1,69 €
4,51 € al kg

Mini piadina La Sfogliata Casa della Piada CRM
grano duro 100 g

1,15 €

-22%

0,89 €
8,90 € al kg

Dadi per brodo carne Bauer
8 dadi - 80 g

1,99 €

-25%

1,49 €
18,63 € al kg



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

CURA DI TE

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Sapone antibatterico 
Fresh & Clean
ecoricarica 1 litro

-30%

2,25 €
3,25 €

Rasoio usa e getta Bic 3 
Sensitive
pz. 8

2,25 €

-35%

3,49 €

Balsamo dopobarba 
Sensitive Nivea Men
100 ml

4,99 €
49,90 € al litro

-28%

6,99 €

Salviettine struccanti 
Nivea
idratanti - rinfrescanti 
pz. 25

1,95 €

-30%

2,79 €

Assorbenti Lines è
con ali - lungo con ali pz. 9 + 2 - 
notte con ali pz. 9

3,39 €

-20%

4,29 €

Carta igienica Pulito 
Completo Scottex
4 rotoli

2,49 €

-32%

3,69 €

Bocconcini per gatti 
Kitekat
assortiti 85 g

0,45 €
5,29 € al kg

-23%

0,59 €

Filetti per gatti HFC Jelly 
Almo Nature
pollo/formaggio - 
tonno/aragosta 
55 g

0,79 €
14,36 € al kg

-30%

1,15 €

Deodorante Black & White Nivea Men
spray 150 ml

3,09 €

-25%

2,29 €
15,27 € al litro

Crema corpo Nivea
Idratante - Nutriente 250 ml

4,79 €

-25%

3,59 €
14,36 € al litro

Barretta per cani Beef Stick Vitakraft
manzo - selvaggina 12 g

1,09 €

-18%

0,89 €
74,17 € al kg



DAL 12 AL 25 FEBBRAIO 2026

CURA DELLA CASA 

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATISCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Barretta per cani Beef Stick Vitakraft
manzo - selvaggina 12 g

Detergente pavimenti 
Classico Lysoform
1,1 litri

2,15 €
1,95 € al litro

-30%

3,09 €

Smacchiatore in polvere 
Vanish Oxi Action
500 g

3,95 €
7,90 € al kg

-20%

4,99 €

Ammorbidente Blu Oxygen 
Vernel
45 lavaggi - 2,97 litri

2,99 €
1,01 € al litro

-28%

4,19 €

Detersivo lavastoviglie 
Tutto In 1 Svelto Nature
25 tabs - 438 g

3,89 €
8,88 € al kg

-25%

5,19 €

Gel lavastoviglie ecogreen 
Dual Power
33 lavaggi - 660 ml

2,99 €
4,53 € al litro

-30%

4,39 €

Detersivo piatti Svelto
limone 3 x 980 ml

-34%

4,99 €
1,70 € al litro

7,65 €

Croccantini per gatti 
Purina One
assortiti 800 g

3,99 €
4,99 € al kg

-30%

5,79 €

Lettiera igienica per gatti 
Amici Speciali Coop
lavanda 6 litri

1,69 €

-28%

2,35 €

Detergente Crema Cif
bianco - limone 500 ml

1,99 €

-25%

1,49 €
2,98 € al litro

Fiocco ricambio SuperMocio Vileda
3 Action

4,19 €

-28%

2,99 €

Pagliette saponate al limone Bravo 
Sgrassante
pz. 7

1,59 €

-30%

1,09 €



*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento 
scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in 
tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fiorfiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

www.cooptrentinoaltoadige.it

TRENTINO
ANDALO Via Crosare, 22
BESENELLO Via Roma, 2 
BORGO VALSUGANA C.so Vicenza, 4/A 
BRENTONICO Via Roberti, 3
CAMPITELLO Streda Dolomites, 73*
CLES Piazzetta Bertolini, 7
COREDO Via Venezia, 17
FAI DELLA PAGANELLA Via G. Marconi, 12
MADONNA DI CAMPIGLIO Piazza Righi, 2
MOENA Piaz de Sotegrava, 12
MOLVENO Via Lungo Lago
MORI Via Marconi, 38
PINZOLO Piazza Collini, 6
REVÒ Via C.A.Martini, 77
ROVERETO Piazza N. Sauro, 19/A
SPIAZZO Via S. Vigilio, 85
TESERO Piazza Cesare Battisti, 1 
TRENTO Corso 3 Novembre, 4 / Piazza G. Cantore, 30
TUENNO Piazza Alpini, 24
VEZZANO Via Roma, 45
VILLA LAGARINA Via Zandonai, 2/B 
ZIANO Piazza Italia, 3

LOMBARDIA
SIRMIONE Piazza Unità d’Italia, 11* 

VENETO
ASIAGO Via G. Garibaldi, 83

TRENTINO
BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9
BONDO Via 3 Novembre, 174
BORGO CHIESE Via A. La Marmora, 2 
CADERZONE TERME Piazza S. Antonio, 1
CADINE Via Della Posta, 14
CALCERANICA AL LAGO Viale Trento, 9
CALLIANO Via 3 Novembre, 35
CAMPODENNO Corso Principale, 2
CANAL SAN BOVO Località Lausen, 13
CASTAGNÈ Via Valcanover, 61
CASTELLO TESINO Via Dante, 35 / Via Peloso, 19
CASTELNUOVO Via Maccani, 2
CENTRALE Via Verdi, 28
CIMONE Via Covelo, 91
CINTE TESINO Piazza Plebiscito, 17
CIVEZZANO Via Murialdo
COSTA DI FOLGARIA Via Maffei, 269
FLAVON Via Nazionale, 33/D
FOLGARIA Via Trento, 12/14

GRIGNO Via V. Emanuele, 67/A
MAVIGNOLA Viale Dolomiti di Brenta, 32
MIOLA Via della Chiesa, 6/3
NOMI Piazza Stringa, 5
NORIGLIO Via Chiesa San Martino, 18
OSPEDALETTO Via XX Settembre, 35
PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2
PIEVE TESINO Via Avanzo S.N.
PRAMAGNAN Via Dolomiti di Brenta, 108
RONCEGNO Piazza Montebello, 9
RONCONE Piazza C. Battisti, 2
ROVERÈ DELLA LUNA Via A. Rosmini, 3/B
S. MICHELE A/A Via Biasi, 2
S. ORSOLA TERME Località Pintarei, 4
SCURELLE Piazza Maggiore, 32
SOPRAMONTE Via Revolta, 140
SPORMAGGIORE Piazza Fiera, 2
SPORMINORE Via Don Maurina
STREMBO Piazza Righi, 5
TERLAGO Piazza S. Andrea, 23
TEZZE Via F. Filzi, 1
TRES Piazza C. Zadra, 5
VARONE Via della Chiesa, 11
VATTARO Via Dante, 15
VIGO DI TON Piazza Guardi, 3
VIGO RENDENA Piazza S. Marco, 1
VIGOLO VATTARO Via Vittoria, 7

VILLA RENDENA Piazza Cesare Battisti, 5
VOLANO Via S. Maria, 36

LOMBARDIA
ARDESIO Via Locatelli, 1*
PRESEZZO Piazza Foglieni, 1
TRIUGGIO Via Don Meroni, 1

VENETO
ALLEGHE Via Monte Pape, 1
FALCADE Piazza Mercato, 9/A
FALCADE Corso Roma, 62/A
FALCADE CAVIOLA Via Lungotegosa, 1

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Passa a CoopVoce
Attivazione 
e primo mese gratis

Per i già clienti
Attivazione gratis

Iniziativa valida dal 5 febbraio al 4 marzo 2026
200 GIGA - MINUTI ILLIMITATI - 1000 SMS

CERCA IL PUNTO VENDITA ATTIVATORE PIÙ VICINO A TE
PROVINCIA DI TRENTO:  ALDENO Via Dante, 9 • ARCO via Bruno Galas 33 • BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9 • BOLOGNANO v.le Stazione 3 • BONDO Corso III Novembre, 12 • BORGO VALSUGANA Corso Vicenza, 4/A • CALDONAZZO Via Marconi, 28/A • CAMPITELLO DI FASSA Streda Dolomites, 73 • CARANO  
Via Nazionale, 18 • CASTELLO TESINO Via Donato Peloso • COREDO Via Venezia, 17 • DRO strada Gardesana occ. 23/c • GIUSTINO Via Pineta • MALÉ Via 4 Novembre • MATTARELLO Via Catoni, 50 •  MEZZOCORONA Via Romana, 16 • MORI Via Marconi, 38 • PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6 •  
PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2 • PONTE ARCHE Via Prati, 19 • PREDAZZO Via C. Battisti, 21 • RIVA DEL GARDA Via Padova – Piazzale Mimosa, 8/10A • ROVERÈ DELLA LUNA  Via A. Rosmini, 3/B • ROVERETO  Viale Trento, 31/B – Piazza N. Sauro, 19/A  • S. LORENZO IN BANALE, Strada Noa, 2 • STRIGNO  
Via Roma, 27 • STORO Via Conciliazione, 22 • TRANSACQUA Viale Piave, 169 • TRENTO Piazza G. Cantore, 30 – Via Brigata Acqui, 2 – Via Solteri, 43 – Ravina - Via Herrsching, 1 – Corso 3 Novembre, 2 – Piazza Lodron, 28 – Centro Direzionale Trento Sud • TUENNO Piazza Alpini, 24 • VEZZANO Via Roma, 45 •  
VIGNE via Negrelli 22 •VILLALAGARINA Via 25 Aprile, 50  • PROVINCIA DI BELLUNO: AGORDO Via Insurrezione, 18 • FALCADE Piazza Mercato • SEDICO Via Gerolamo Segato, 11 • PROVINCIA DI BOLZANO: BOLZANO Via Macello – Palais Campofranco  • MONGUELFO Via Pusteria, 17 • SALORNO Via Trento, 18

Attivabile anche con Per tutti i dettagli 
consulta il materiale a punto vendita 
e sul sito www.coopvoce.it

Per navigare in 5G è necessario utilizzare un dispositivo 
abilitato ed essere sotto copertura di rete 5G
Maggiori info www.coopvoce.it / 5G


